
ZARZĄDZENIE  Nr 423/2017

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 28 listopada 2017r.

w  sprawie  wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu.

    Na podstawie  art.  25  ust.  1   ustawy   z   dnia   21 sierpnia  1997r.   o   gospodarce
nieruchomościami  (t.j.  Dz.  U.  z  2016r.  poz.  2147  z  późn.  zm.),  art.3051 ustawy  z  dnia
23 kwietnia  1964r.  kodeksu cywilnego  (t.j.  Dz.  U.  z  2017r.,  poz.  459 z  późn.  zm.)  oraz
§11 pkt 2 i §13 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XXX/185/2008 Rady Miejskiej w Ostródzie
z  dnia  3  października  2008r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego
Nr 200, poz. 3132 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
   
                                                                 § 1

Wyraża  się  zgodę  na odpłatne  i  bezterminowe  ustanowienie  służebności  przesyłu  na
działkach stanowiących własność Gminy Miejskiej Ostróda:
położonych w obrębie 9 m. Ostródy: działka  nr 135/10 o pow. 0,0542 ha (ul. Grunwaldzka)
objęta  księgą  wieczystą  KW  EL1O/00049920/3,  działka  nr  137/9  o  pow.  0,1534  ha
(ul. Grunwaldzka) objęta księgą wieczystą KW EL1O/00043698/5; 
położonych w obrębie 10 m. Ostródy: działka nr 3/2 o pow. 0,0999 ha (ul. Demokracji) objęta
księgą wieczystą KW EL1O/00043746/7, działka nr 200/8 o pow. 0,0737 ha (ul. Demokracji)
objęta  księgą  wieczystą  KW  EL1O/00048157/6,  działka  nr  196/24  o  pow.  1,4936  ha
(ul. Grunwaldzka) objęta księgą wieczystą KW EL1O/00047678/7
polegającej na budowie i eksploatacji sieci gazowej średniego ciśnienia wraz z niezbędną
infrastrukturą na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o.  

                                                                 § 2
Szczegółowe  zasady  ustanowienia  służebności  przesyłu,  w  tym  wysokość

wynagrodzenia, przebieg sieci gazowej wraz z niezbędną infrastrukturą, zostały określone
w  odrębnym  porozumieniu  zawartym  z  Polską  Spółką  Gazownictwa  sp.  z  o.o.  w  dniu
02.12.2016r. oraz w aneksie do porozumienia zawartym w dniu 20.10.2017r., stanowiącymi
załączniki do niniejszego zarządzenia.
                                                                                                            
                                                                 § 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki
Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie.

                                                                 § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


